MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
passi in casa nostra Pannolini Volanti Maschietti passi in casa nostra
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 226 Zampatti Daniel m pannolini volanti
2 175 Giordani Alessandro m pannolini volanti
3 145 Compagnoni Luca m pannolini volanti
4 134 Giacomelli Nicola m pannolini volanti
5 114 Caranzi Piterlorenz m pannolini volanti
6 207 Camozzi Sebastiano m pannolini volanti
7 98 Capitani Bruno m pannolini volanti
8 217 Sala Luca m pannolini volanti
9 225 Lanfranchi Tommaso m pannolini volanti
10 130 Rizzi Leonardo m pannolini volanti
11 168 Bellatti Francesco m pannolini volanti
12 233 Cossi Cristian m pannolini volanti



MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
passi in casa nostra Pannolini Volanti passi in casa nostra
Femminucce
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 196 Bardea Angelica f pannolini volanti
2 216 Ghilotti Sara f pannolini volanti
3 179 Sozzoni Erica f pannolini volanti
4 247 Pozzi Sofia f pannolini volanti
5 201 Giacomelli Marisol f pannolini volanti
6 189 Seveso Aurora f pannolini volanti
7 224 Lanfranchi Martina f pannolini volanti
8 122 Muscetti Cetrina f pannolini volanti
9 195 Pianta Angie f pannolini volanti
10 194 Pianta Lucy f pannolini volanti



Passi in casa nostra
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MINI 4 Passi in Casa Nostra
04 Mggio 2014

Super Baby Maschietti

NUMERO
110
116
161
249

153
167
172
136
248
222
219
236
173
234
235
238
147

COGNOME E NOME
Milesi Leonardo
Muscetti Nicola

Cecini Marco
Cardoni Saverio
Cossi Tiziano
Bellatti Michele
Graneroli Emanuele
Ardemagni Cristian
Rinaldi Mirko
Pruneri Edoardo
Pini Leonardo
Bolandrini Matteo
Peiti Federico
Stasi Erik
Bolandrini Luca
Simonelli Tomas
Franceschetti Gabriele
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m
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Ppassi in casa nostra

CATEGORIA
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby
superbaby



MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
. -
passi in casa nostra Super Baby Femminucce passi in casa nostra

POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 118 Magatelli Giulia f superbaby

2 243 Pedranzini Denise f superbaby

3 148 Alberti Elisa f superbaby

4 119 Giacomelli Anya f superbaby

5 151 Graneroli Alessandra f superbaby

6 99 Confortola Letizia f superbaby

7 144 Compagnoni Sara f superbaby

8 177 Praolini Greta f superbaby

9 239 De Gasperi Lidia f superbaby

10 251 Capitani Nicla f superbaby

11 252 Capitani Dalila f superbaby



Passi in casa nostra
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MINI Passi in Casa Nostra
04 Maggio 2014

Baby Sprint Maschietti

NUMERO
185
223
213
142
132
187
178
184
182
237
186
230
244
246

COGNOME E NOME
Bettini Andrea
Pedranzini Daniel
Castaldelli Marco
Pozzi Alfredo
Gurini Jacopo
Seveso Davide
Rice Daniel
Grosini Stefano
Saligari Mattia
Cantoni Giacomo
lelitro Bruno
Ottaviano Alessandro
Fanetti Michele
De Paoli Roberto

SESSO
m
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Passi in casa nostra

CATEGORIA
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
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MINI Passi in Casa Nostra
04 Maggio 2014

Baby Sprint Femminucce

NUMERO
200
115
129
174
210
250
164
183
163
133
206
125
139
124

COGNOME E NOME
Giacomelli Stella
Greneroli Amelia

Rizzi Arianna
Giordani Valentina
Valmadre Anna
Capitani Gretel
Zanaboni Nicole
Grosini Chiara
Polidoro Isabel

Giacomelli Beatrice

Bessina Barbara
Pozzi Rebecca
Sambrizzi Caterina
Ruspantini Melissa
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Passi in casa nostra

CATEGORIA
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint
baby sprint



MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
passi in casa nostra Cuccioli Maschietti passii@mra
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 95 Andreoli Elia m cuccioli
2 202 Gianoli Matteo m cuccioli
3 140 Fumelli Raul m cuccioli
4 111 Milesi Lorenzo m cuccioli
5 109 Rossi Nicola m cuccioli
6 171 Pini Cristian m cuccioli
7 150 Graneroli Matteo m cuccioli
8 146 Franceschetti Pietro m cuccioli
9 181 Saligari Lorenzo m cuccioli
10 149 Alberti Matteo m cuccioli
11 143 Pozzi Sebastiano m cuccioli
12 245 De Paoli Gabriele m cuccioli



MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
passi in casa nostra Cuccioli Femminucce passi in casa nostra
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 198 lelitro Chiara f cuccioli
2 126 Comensoli Vanessa f cuccioli
3 228 Olcelli Desire f cuccioli
4 120 Bertolina Melissa f cuccioli
5 106 D'elia llaria f cuccioli
6 97 Capitani Nicole f cuccioli
7 131 Gurini Ginevra f cuccioli
8 221 Cristani Greta f cuccioli
9 155 Dal pozzo Michela f cuccioli
10 218 Pini Rebecca f cuccioli
11 141 Giordani llenia f cuccioli
12 137 Simonini Costanza f cuccioli
13 180 Zubiani Noemi f cuccioli
14 188 Seveso Martina f cuccioli
15 165 Simonelli Sara f cuccioli



MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
passi in casa nostra Esordienti Maschi passi iﬁ nostra
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 231 Colturi Riccardo m esordienti
2 152 Pozzi Emanuele m esordienti
3 190 Cusini Filippo m esordienti
4 127 Biffi Alberto m esordienti
5 123 Ruspantini Stefano m esordienti
6 241 Zubiani Tiziano m esordienti
7 169 Lopez Aleiandro m esordienti
8 240 Catteneo Mattia m esordienti
9 138 Simonini Filippo m esordienti
10 135 Sambrizzi matteo m esordienti
11 205 Cristani Jacopo m esordienti
12 208 Valmadre Pietro m esordienti



MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
passi in casa nostra Esordienti Femmine passi in casa nostra
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 166 Pedrini Della Bosca Giorgia f esordienti
2 104 Ricetti Cecilia f esordienti
3 170 Maiolani Letizia f esordienti
4 96 Capitani Martina f esordienti
5 160 Cecini Claudia f esordienti
6 176 Muscetti Alessia f esordienti
7 242 Zubiani Martina f esordienti
8 159 Carnevali Elisa f esordienti
9 113 Bogdana Cristina f esordienti
10 214 Castaldelli Teresa f esordienti
11 220 Cristani Ambra f esordienti
12 157 Salvalai Giulia f esordienti



Passi in casa nostra

POSIZIONE ARRIVO
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MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
Cadetti Maschi
NUMERO COGNOME E NOME
192 Muscetti Marcelo
191 Carcer Lorenzo

SESSO
m
m
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Passi in casa nostra

CATEGORIA
cadetti
cadetti



Passi in casa nostra
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MINI 4 Passi in Casa Nostra
04 Maggio 2014

Cadetti Femmine

NUMERO COGNOME E NOME
232 Colturi VirginiA
204 Cristani Francesca

SESSO
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Passi in casa nostra

CATEGORIA
cadetti
cadetti



MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
. g
passi in casa nostra Ragazzi passi in casa nostra
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 154 Crippa Alessandro m ragazzi
2 203 Menini Gabriele m ragazzi
3 158 Salvalai Matteo m ragazzi
4 227 Olcelli Patrick m ragazzi



MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
-
passi in casa nostra Ragazze passi in casa nostra
POSIZIONE ARRIVO NUMERO COGNOME E NOME SESSO CATEGORIA
1 121 Bertolina Samatha f ragazzi
2 211 Pradella Ginevra f ragazzi
3 103 Ricetti Camilla f ragazzi
4 128 Ricetti Angelica f ragazzi
5 199 lelitro Martina f ragazzi
6 212 De Piazza Viola f ragazzi
7 112 Bogdana Alessandra f ragazzi
8 156 Prevostini Marianna f ragazzi
9 215 Castaldelli Miriam f ragazzi
10 209 Valmadre Marta f ragazzi
11 162 Polidoro Josephine f ragazzi
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MINI 4 Passi in Casa Nostra

04 Maggio 2014
Allieve
NUMERO COGNOME E NOME
193 Biffi Marta
107 Besseghini Beatrice
108 Casolini Anna

SESSO
f
f
f

P -
passi in casa nostra

CATEGORIA
allievi
allievi
allievi



